
ZARZADZENTE NR 1212018
W6jta Gminy Sierakowice
z dnia 22 stycznia 2018 r.

w sprawie ogtoszenia przetargu pisemnego ograniczonego

na dzieriawq lokalu uiytkowego

poto2onego w Sierakowicach prry ul. Kartuskiei 12

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie gminnym (Dz. U.

22017 poz. 1875 z p6zn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomoSciami (Dz. U. 22018 r. poz. 121 z p6in. zm.).

W6jt Gminy Sierakowice zarzqdza, co nastqpuje:

s1

0gtasza siq przetarg pisemny ograniczony na dzier2awq lokalu u2ytkowego o powierzchni u2ytkowej 54
m2 potozonego w Sierakowicach przy ul. Kartuskiej 12, na dziatce nr 278/20 dla kt6rej Sqd Rejonowy V
Wydziat Ksiqg Wieczystych prowadzi KW 29238.

s2
Warunki przetargu okre6la ogtoszenie o przetargu na dzier2awq lokalu u2ylkowego stanowiqce
zatqcznik nr 1 do niniejszego zarzqdzenia.

Tre$f ogtoszenia o przetargu na dzier2awq lokalu uzytkowego, nie p6lniej niz 7 dni przed
wyznaczonym lerminem przetargu, zamieszcza siq w Biuletynie Intormacji Publicznej Gminy
Sierakowice, na stronie internetowej Gminy Sierakowice oraz na tablicy ogtoszefi w siedzibie Urzqdu
Gminy Sierakowice.

s3
Postqpowanie przetargowe przeprowadzi komisja, powotana odrqbnym zarzqdzeniem.

Zarz4d2enie wchodzi w 2ycie z dniem podpisania.

1.

2.

s4



Zatqcznik nr 1

do Zarzqdzenia Nr 1220'lA 
]- --'-----:"'- "' '-'-'i i-

z dnia 22 stycznia 201p r. r

0GtoszENtEi
0 PRZETARGU NA DZ|ERZAWE LoKALU U2YTKOWE6O

Wr6jt Gminy Sierakowice

oglasza przetarg na dzier2awq lokalu uiytkowego

1. w6jt Gminy sierakowice ogtasza przeLarg na dzier2awq lokalu uzytkowego:

1) Adres: Sierakowie ul. Kartuska 12

obrqb/dziatka:Z78|Zl ; ' 
i

Ksiqga wieczysta: 29238

Usytuowanie: parter, wej6cie z ul. Kartuskiej.

Powierzchnia lokalu do oddania w dzier2awq: 54 m2.

Wyposa2enie lokalu w instalacje: energia elektryczna, wodno- kanalizacyjna, centralne
ogrzewanie. 

l

Lokal sktada siq z pomieszczefi o powierzchniach:

parter - 40 m2 (sala gt6wna),13 m2 (ll pomieszczenie), 1 m2 (sanitariaty).

WysokoSi pomieszczefi w lokalu: 2,95 m.

Dopuszczalny zakres dziatalnoici: Pozostata sprzeda2 detaliczna prowadzona

w niewyspecjalizowanych sklepach (PKD 47192).

7) Spos6b u2ytkowania: dzier2awa.

2. Przedmiotem przetargu jest cena netto czynszu za dzierzawq 1m2 powierzchni u2ytkowej lokalu.

3. Miesiqczna stawka wywolawcza netto za 1m2:22,34 zt powierzchni u2ytkowej lokalu.

Wskazana stawka nie obejmuje:

a) podatku od towar6w i ustug, kt6ry bqdzie naliczany wedtug zasad i stawek obowiqzujqcych

w dniu zawarcia umowy,

b) optat za dostawq energii elektrycznej, wody, odbi6r Sciek6w i odpad6w komunalnych,
centralnego ogrzewania, podatku od nieruchomoSci,

c) koszt6w adaptacji i/lub przystosowania lokalu do rodzaju prowadzonej dziatalno6ci,

Miesiqczna kwota stawki czynszowej netto za 1 m2 p.uJ lokalu mo2e bye waloryzowhna rar w roku o
6rednioroczny wskalnik cen towar6w i ustug konsumpcyjnych ogtaszany Wzez Prezesa GUS.

4. Proponowany czas lrwania dzier2awy lokalu - 3 lata. 
,

5. Przetarg zostanie przeprowadzony w dniu 16 lutego 2018 r.

6. w przetargu mogq brai udziat podmioty prowadzqce dziatalnoii gospodarczq.

i

i

2l

3)

4)

s)

6)



l

7. W przeiargu nie mogq uczestniczyi: ,

1) osoby wchodzqce w sktad komisji przetargowej oraz osoby bliskie tym osobom (ich matzonkowie,
dzieci, rodzice) a tak2e osoby kt6re pozostajqz cztonkami komisji przetargowej w takim stosunku
prawnym lub Faktycznym, 2e moze to budzit uzasadnione wqtpliwo6ci co do bezstronnoici
komisji przetargowej,

2)podmiotyposiadajqcezalegtoSciwptatno5ciachnarzeczGminySierakowice'

Pisemnq oFertq zawierajqcq zqdane inFormacje, na druku stanowiqcym zatqcznik nr, 1 do niniejszego r

ogtoszenia, nalezy zlo2yi w terminie do dnia 16 lutego 2018r., do godz. 10.50 w zamkniqtej 
i

kopercie, w siedzibie Urzqdu Gminy Sierakowice, ul. Lqborska 30,83-340 Sierakowice (pok. 102, r

Biuro Podawcze, w godzinach pracy Urzqdu Gminy Sierakowice) ioznakowai w nastqpujqcy spos6b:
,,Oferta na dzier2awq lokalu u2ytkowego przeznaczonego do dzieriawy w trybie przetargu.
Nie otwierad przed dniem 16 lutego 201gr., godz. 11.00."

9' Przed przystqpieniem do przetargu nalezy zapoznai siq z treSciq umowy dzierzawy, kt6rej wz6r
stanowi zat. Nr 2 do niniejszego ogtoszenia. fre5i umowy nie podlega negocjacjom. Zto2enie oFerty
w przetargu jest jednoznaczne z akceptaciq tresci umowy dzier2awy. 

:

lr

I

t:

I

lt,rir
l

rli
i

i

I

l0.warunkiem dopuszczenia oferty do przetargu jest zto2enie jej w wyznaczonym
okre6lonej w pkt. 8 niniejszego ogtoszenia.

terminie i w Formie

11.W czq6ci jawnej posiedzenia komisji przetargowej, kt6re odbqdzie siq dnia 16 lutego 201gr. o godz.
11.00 w sali konFerencyjnej Urzqdu Gminy sierakowice, nr 103, komisja przetargowa:
1) otwiera przetarg,

2) podaje liczbq otrzymanych oFert,

3) dokonuje otwarcia kopert z ofertami,
4) odczytuje zaoterowane stawki netto za m2 dzierlawy.

W czq5ci niejawnej przetargu komisja przetargowa dokonuje szczeg6towej analizy ofert oraz
wybiera najkorzystnie)szqz nich lub stwierdza, ze nie wybrata zadnej ze zlozonych oFert.

Komisja przetargowa odrzuci oterty zawierajqce propozycje miesiqcznej stawki czynszowej netto za
1 m2 powierzchni u2ytkowej lokalu nizszej ni2 stawka minimalna okreilona w pkt.3 niniejszego
ogtoszen ia.

Przetarg uwaza siq za wa2ny, jezeli choc jeden oterent ztozy prawidtowq otertq.

Oceny i wyboru oFert dokona Komisja przelargowa powotana przez W6jta Gminy Sierakowice.

Komisja przelargowa dokonuje oceny i wyboru o[erty, kierujqc siq kryterium deklarowanej
wysoko5ci stawki czynszowej netto za dzierzawq 1 m2 lokalu. Wygrywa oferent proponujqcy
najwyzszq cenq netto czynszu za najem 1m2 powierzchni u2ytkowej lokalu,

12.

13.

14.

15.

16.



17. Przy r6wnych stawkach czynszowych o ostatecznym wyborze oFerty Komisja przetargowa decyduje
p0 przeprowadzeniu negocjacji. W takim przypadku Komisja przetargowa zawiadamia pisemnie

0Ferent6w o terminie i miejscu przeprowadzenia negocjacji.

18. Przetarg uznaje siq za zakoriczony z wynikiem negatywnym, je2eli nikt nie przystqpi do przetargu
lub zadna z oFert nie bqdzie zawierata stawki wy2szej ni2 stawka wywotawcza okre5lona w pkt. 3

niniejszego ogloszenia, a takze je2eli komisja przetargowa stwierdzi, 2e zadna oFerta nie spetnia
warunk6w przetargu.

19. Przetarg uwa2a siq za rozstrzygniqty na rzecz konkretnego oFerenta z chwilq zatwierdzenia
protokotu z przetargu przez W6jta Gminy Sierakowice.

0 wynikach przetargu 0Ferenci zostanq powiadomieni pisemnie.

Oterent wygrywajqcy przelarg zobowiqzany bqdzie do podpisania umowy dzier2awy w ustalonym
przez W6jLa Gminy Sierakowice terminie.

I

22. Przed podpisaniem umowy dzierzawy, tj. w:terminie do siedmiu dni kalendarzowych liczonych od

dnia olrzymania pisemnego zawiadomienia o mo2liwo6ci zawarcia umowy dzier2awy zwyciqzca
prze targu zo bow i qzany j es t d os tarczy i Wy dzierlawi aj qcem u :

1) za5wiadczenie wydane przezUrzqd Skarbowy - o niezaleganiu z zaptatq podatku realizowanego

na ftecz ww. jednostki,

2l za:iwiadczenie wydane przez jednostkq wta6ciwq ze wzglqdu na miejsce zamieszkania/siedziby
oraz prowadzenia dziatalnoSci gospodarczej - o niezaleganiu z zaptatq podatku i optat
realizowanych na rzecz ww. jednostki,

3) dokument okre6lajqcy formq prawnq prowadzonej dziatalno6ci (nie dotyczy podmiot6w
prowadzqcych dzialalnoit w oparciu o KRS lub CEIDG), w przypadku sp6tki cywilnej - umowq

sp6tki.

Niedostarczenie w wyznaczonym terminie, tj. do siedmiu dni kalendarzowych liczonych od dnia
otrzymania pisemnego zawiadomienia o mo2liwo6ci nawiqzania stosunku dzier2awy kt6regokolwiek
z ww. dokument6w spowoduje odmowq Wydzierzawiajqcego zawarcia umowy na dzierzawq lokalu
u2ytkowego.

'i
23. Wydanie lokalu nastqpi na podstawie protokotu zdawczo-odbiorczego, kt6ry I bgdzie stanowit

zatqcznik do umowy dzier2awy. I I

24. Organizator zastrzega, 2e w lokalu bqdqcym przedmiotem przetargu nie mo2e byi wykonywana
dziatalnoSi polegajqca na:

1) sprzeda2y produkt6w powodujqcych lub mogqcych powodowai dziatanie podobne do substancji
psychotropowych lub odurzajqcych, w szczeg6lno5ci tzw. dopalaczami, nawet jezeli produkty te
nie sq przeznaczone do spozycia,

sprzeda2y asortymentu erotycznego typu sex-shop,

sprzeda2y napoi alkoholowych bez uzyskania stosownego pozwolenia.

20

21.

2)

3)



25. Lokal bqdqcy przedmiotem przetargu przeznaczony do wydzier2awienia bqdzie udostqpniany do
oglqdania, po wcze6niejszym teleFonicznym uzgodnieniu terminu z Inspektorem ds. gospodarki
komunalnej Paniq Sylwiq Klejna-Czaja, w godzinach pracy Urzqdu Gminy Sierakowice tel. 59 691-
95-56.

Wszelkich intormacji dotyczqcych zasad przeprowadzenia przetargu oraz lokalu uzytkowego
bqdqcego przedmiotem przetargu udziela Pani Sylwia Klejna-Czaja - Inspektor ds. gospodarki
komunalnej, tel. 5 8681-95-56.

27. Organizator Przetargu zastrzega sobie prawo odwotania lub uniewa2nienia przetargu bez podania i

Ptzyczyny.



Zatqcznik Nr 1

do ogtoszenia o przetargu

na dzierzawq lokalu uzytkowego

Miejscowoii, dota

OFERTA
udziatu w przetargu na dzier2awq lokalu u2ytkowego

1. lmiq i nazwisko, nazwa oferenta, adres siedziby oferenta:

NIP:

REGON:

TELEFON KONTAKTOWY:

2. Proponowana miesiqczna kwota stawki czynszowej netto za 1 m2 p.u. lokalu (w zt):
......... zl netto za 1m2 powierzchni lokalu

(stownie: za netto za1 m2 powierzchni lokalu)

Proponowanq miesiqcznq kwotq stawki czynszowej netto za 1 m2 p.u. lokalu nale2y podae
z doktadnoSciq do dw6ch miejsc po przecinku.

Proponowana miesiqczna kwota stawki czynszowej netto za 1 m2 p.u. lokalu w przetargu bqdzie
podwyzszona o podatek VAT w wysokoSci obowiqzujqcej w dacie wystawienia taktury.

Proponowana miesiqczna kwota stawki czynszowej netto za 1 m2 p.u. lokalu mo2e byt podwyzszana raz
w roku o Srednioroczny wska2nik cen towar6w i ustug konsumpcyjnych oglaszany ptzez prezesa GUS.

3' Swiadom odpowiedzialnoSci karnej wynikajqcej z art.233 Kodeksu karnego ( Dz. U.i997 r. Nr gg,

p02.553, zp62n. zm.) ww. oFerent oSwiadcza, ze:

1) Nie zalega z zaptatq nale2no5ci realizowanych przez Urzqd(y) Skarbowy(e) oraz Urzqd(y) Gminy
wta6ciwy(e) dla miejsca prowadzenia dziatalnoSci

2) Zapoznat siq z przepisami regulujqcymi zasady dzierzawy lokali uzytkowych, obowiqzujqcym
wzorem umowy dzierzawy oraz przepisami regulujqcymi zasady przeprowadzenia przetargu

3) zapoznat siq z warunkami przetargu i przyjmuje je bez zastrze2efi orazie oterent znajduje siq w
sytuacji prawnej i ekonomicznej umo2liwiajqcej uczestnictwo w przetargu i zawarcie umowy.



E

0terent o5wiadcza, ze powziql wiadomo5i, iz niedostarczenie wynajmujqcemu, przed zawarciem
umowy dzier2awy:

1) za6wiadczeri wydanych przez Urzqd Skarbowy, wla6ciwy Urzqd Gminy - o niezaleganiu
z zaptatq podatk6w i optat realizowanych przez ww. Urzqdy,

2l dokumentu okre6lajqcego Formq prawnq prowadzonej dziatalnoSci (nie dotyczy podmiot6w
prowadzqcych dziatalno6i w oparciu o wpis do KRS lub CEIDG), a w przypadku sp6tki cywilnej -
umowQ sp6tki cywilnej,

3) stwierdzenie przez organizatora przetargu (wydzier2awiajqcego) nieprawdziwoSci oSwiadczeri
o niezaleganiu z zaptatq podatk6w (optat) rearizowanych przez ww. Urzqdy,

spowoduje odmowq wydzier2awiajqcego zawarcia umowy dzier2awy, o ile prawo takie zostanie
nabyte.

0Ferent o5wiadcza, 2e zapoznat sie ze stanem technicznym lokalu uzytkowego, bqdqcego
przedmiotem przetargu oraz wyra2a gotowo6ci zawarcia umowy dzier2awy lokalu w istniejqcym
stanie technicznym.

Podpis



Zatqcznik Nr 2

do ogtoszenia o przetargu

na dzier2awq lokalu u2ytkowego

Umowa Dzierlawy

zawarta w dniu r. w Sierakowicach pomiqdzy:

Gminq Sierakowice

83-340 Sierakowice ul. Lqborska S0

reprezentowanq przez

W6jla Gminy Sierakowice - Tadeusza Kobiela

zwanym w dalszej treSci umowy ,,Wydzier2awiajqcym",
a

reprezentowana przez

Zwanq/ym dalej,,Dzier2awcq",

o nastqpujqcej tre6ci:

s1
Dzierzawca oSwiadcza, iz jest wta6cicielem lokalu uzytkowego o pow. 54,00 m2 potozonego w
Sierakowicach przy ul. Kartuskiej 12 na dziatce oznaczonej numerem ewidencyjnyn2TSl20 dla kt6rego
Sqd Rejonowy V Wydziat Ksiqg Wieczystych prowadzi KW 29239.

s2
1' \Nydzierlawiajqcy jako zarzqdca oddaje w dzierzawq, a Dzierzawca przyjmuje lokal opisany w 51

umowy i bqdzie go wykorzystywat na cele prowadzonej przez siebie dziatalnoSci gospodarczej.
2. Dzierlawca o6wiadcza, ze znany jest mu stan lokalu bqdqcego przedmiotem niniejszej umowy.

s3
Umowa dzierzawy zostaje zawarta na czas okreilony od dnia 1 marca 2018 roku do dnia 2g lutego
2021 roku.

s4
1. Dzierzawca zobowiqzuje siq do zaplaty Wydzierzawiajqcemu miesiqcznego czynszu dzier2awy za

lokal w wysoko5ci zt netto.
2. Do Kwoty netto, o kt6rej mowa w ust.1 Kazdorazowo doliczany jest podatek VAT w wysoko6ci

obowiqzujqcej w dacie wystawienia taktury.

Nr



3.

4.

5.

Czynsz dzierzawy, o kt6rym mowa w ust.1 ptatny jest z g6ry przez Dzierzawcq do 10-go dnia
kazdego miesiqca na rachunek bankowy Gminy Sierakowice nr 81 8324 0001 0000 035g 2000
0010, za datq zaptaty przyjmuje siq dzieir wptywu Srodk6w na w/w rachunek bankowy.
Zakaldy dzien op6lnienia w zaptacie czynszu dzierlawy naliczane bqdq odsetki ustawowe.
Stawka miesiqcznego czynszu dzierzawy mo2e byi waloryzowana jednostronnie ptzez
Wydzierzawiajqcego, raz w roku zgodnie ze Sredniorocznym wskaZnikiem wzrostu cen towar6w
i ustug konsumpcyjnych, ogtaszanych przez Prezesa Gt6wnego Urzqdu Statystycznego za miniony
rok kalendarzowy w drodze pisemnego powiadomienia, co nie stanowi zmiany warunk6w umowy.

1.

s5
Dzier2awca zobowiqzany jest pokrywat dodatkowo wszelkie koszty zwiqzane z eksploatacjq lokalu,
w szczeg6lnoSci koszty zu2ycia wody iodprowadzenia Sciek6w, wywozu nieczystoSci statych, dostawq
energii elektrycznej, podatku od nieruchomo5ci oraz innych optat.
Niezaleznie od czynszu, okre(lonego w 54, Dzierzawca uiszczai bqdzie optatq za ogrzewanie lokalu
w kwocie 281,00 zt + nale2ny podatek VAT w wysoko5ci 23 % liczony od kwoty netto, co stanowi
tqcznie 345,63 zt brutto (stownie: trzysta czterdzieSci piqi ztotych G3l100) do 10-go dnia ka2dego
miesiqca przelewem na konto Wydzier2awiajqcego.

s6
W trakcie trwania umowy Dzierzawca zobowiqzuje siq do:

1) prowadzenia w lokalu dziatalnoici gospodarczej w zakresie: Pozostata sprzeda2 detaliczna
prowadzona w niewyspecjalizowanych sklepach (pKD 47 1gZ),

2) uzywania lokalu z nalezytq starannosciq, zgodnie z przeznaczeniem,

3) uzywania lokalu zgodnie z przepisami bhp i ppoz,

4) korzystania z lokalu w spos6b niezakt6cajqcy dziatalno6ci w sqsiednich lokalach oraz spokoju
m ieszkafrc6w sqsiednich lokali,

5) utrzymania lokalu iprzynaleznych pomieszczefi we wta6ciwym stanie sanitarnym, technicznym
i przeciwpo2arowym,

6) zwrotu Wydzier2awiajqcemu przedmiotu dzierzawy we wtaSciwym stanie, niepogorszonym poza

normalnym zuzyciem.

Zabezpieczenie lokalu oraz ewentualne ubezpieczenie majqtku znajdujqcego siq w lokalu od
wszelkich ewentualnych szk6d spoczywa wytqcznie na Dzierzawcy.

Wydzier2awiajqcy zastrzega sobie prawo do dokonywania kontroli w lokalu w celu sprawdzenia czy
Dzier2awca w spos6b nale2yty i prawidtowy wywiqzuje siq z postanowiefr niniejszej umowy.
Wydzierzawiajqcy nie ma obowiqzku zawiadamiae Dzierzawcy o terminie przeprowadzania kontroli.
Dzierzawca zapewni Wydzier2awiajqcemu i osobom go reprezentujqcym lub stosownie
upowaznionym prawo wstqpu do lokalu w celu dokonania kontroli.

s7
Dzierzawca nie mo2e, bez pisemnej zgody Wydzier2awiajqcego, zmienit przeznaczenia lokalu ani
dokonywai trwatych prze16bek i adaptacji. Koszty przer6bek i adaptacji dokonanych za pisemnq zgodq
Wydzierzawiajqcego ponosi Dzier2awca. W przypadku dokonania zmian w przedmiocie dzierzawy bez

st0sowneg0 upowa2nienia, Wydzierzawiajqcy mo2e 2qdai od Dzierzawcy przywr6cenia stanu
poprzedniego oraz zaptaty kary umownej w wysokoSci warto6ci czynszu za 3 miesi4ce. Nie wytqcza to

1.



mozliwoSci dochodzenia Wzez Wydzier2awiajqcego naprawienia szkody przewy2szajqcej wartoSi
nale2nej mu kary umownej.

s8
Dzier2awca nie mo2e, bez pisemnej zgody Wydzier2awiajqcego, oddai osobie trzeciej lokalu u2ytkowego
lub jego czq6ci do u2ywania.

s9!
Kazda ze stron mo2e wypowiedziei niniejszq umowQ z zachowaniem miesiqcznego okresu i

wypowiedzenia.

s10
Wydzierzawiajqcemu stu2y prawo wypowiedzenia umowy w trybie natychmiastowym, bez zachowania
okres6w wypowiedzenia, w przypadku:

1. zalegania przezDzier2awcq z zaptatE czynszu dzier2awy za okres co najmniej dw6ch miesiqcy,
2. oddania przedmiotu dzier2awy w poddzier2awq albo do bezptatnego uzyczenia osobom trzecim

bez zgody Wydzi e r2aw i aj qcego,

3. u2ywania przedmiotu dzierzawy w spos6b sprzeczny z umowq lub przeznaczeniem,

4. naruszenie przez Dzier2awcq zasad wsp6t2ycia spotecznego.

sl1
Wszelkie zmiany niniejszej umowy mogq byi dokonywane jedynie w Formie pisemnej pod rygorem
niewaznoSci.

s12
W sprawach nieuregulowanych niniejszE umowq bqdq miaty zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.

s13
Umowq sporzqdzono w dw6ch jednobrzmiqcych egzemplarzach, po jednym dla ka2dej ze slron.

Wydzier2awiajqcy Dzier2awca



Zaiqczni k

do Umowy Dzier2awy Nr..,...............

zawartei dnia .....,,.............

PROTOK6T ZDAWCZO - ODBIORCZY LOKALU

W dniu ........................2018 roku w lokalu u2ytkowym potozonym w Sierakowicach przy ul. Kartuskiej 12
stanowiqcym przedmiot dzierzawy zgodnie z Umowq Dzierzawy z ................2018 roku stawili siq:

1. ..................2am legitymujqca/y sie dowodem osobistym nr
, Pesel ............ jako Przejmujqcy

0raz

2. Gmina Sierakowice reprezentowana przez:
. Sylwie Klejna-Czaja
o HannQ Grabowskq

jako Przekazujqcy

Przekazujqcy oddaje w posiadanie, a Przejmujqcy przejmuje w posiadanie przedmiotowy Lokal, na
dow6d, czego sporzqdzono niniejszy protok6t.

Strony potwierdzajq ponadto, ze:

1. Lokal wyposa2ony jest w: instalacjq wodnq, kanalizacyjnq, elektrycznq, centralne ogrzewanie.
2. Przejmujqcy zglasza nastgpuj4ce uwagi do stanu technicznego i wyposazenia Lokalu:

pom ieszczen ie nr 1

pomieszczenie nr 2

WC

3. Lokal znajduje siq w stanie technicznym: do remontu.
4. Przejmujqcy zgtasza nastqpujqce uwagi do stanu technicznego Lokalu: brak.
5. Stan licznika energii elektrycznej - licznik zdemontowany.
6. Stan wodomierza- rozliczenie ryczattowe.
T.Przekazujqcywydaje Przejmujqcemu 2 komplety kluczy do zamku w lokalu (po 2 szt).

Protok6t sporzqdzono w trzech egzemplarzach.

Dnia ...,.......,...........,..201 8 r.


